

**معاون وزیر راه اعلام کرد:**

**بروز رسانی تجهیزات**

**هواشناسی هوانوردی**

**در فرودگاه‌ها**

معاون وزیر راه و شهرسازی از بروزرسانی تجهیزات هواشناسی هوانوردی در فرودگاه‌های امام خمینی، مهرآباد و تبریز خبر داد و گفت: به زودی در تمام فرودگاه‌هایی که پوشش ایستگاه خودکار هواشناسی دارند بروز رسانی انجام می‌شود.

وجود ایستگاه هواشناسی (سینوپتیک) از ضروریات هر فرودگاه برای ارسال اطلاعات جوی مربوط به هوانوردی است، به‌طوری که شاخص‌های هواشناسی مورد نیاز برج مراقبت پرواز بطور مستمر استخراج و ارسال می‌شود. صحت و جمع آوری اطلاعات نقش مهمی در امنیت پرواز دارد و اگر این تجهیزات فرسوده بوده و به روز نباشند، اطلاعات جوی مورد نیاز خلبان با خطا و صحت کمتر ارائه می‌شود.

اطلاعات مورد نیاز هوانوردی مانند سرعت باد، رطوبت، دما، فشار هوا، میزان بارش برف و باران، دید افقی و دمای خاک هر نیم ساعت یکبار جمع آوری و با چارچوبی خاص به برج فرودگاه مخابره می‌شود.

«سحر تاجبخش» رییس سازمان هواشناسی در گفت و گو با ایرنا در این باره گفت: برنامه مهم سازمان هواشناسی در حوزه فرودگاهی به روزرسانی تجهیزات هواشناسی هوانوردی در تمامی فرودگاه‌ها است، چرا که حوزه حمل و نقل هوایی یکی از مهمترین و اصلی‌ترین کاربران سازمان هواشناسی است.

وی با اعلام برنامه سازمان برای به روزرسانی سامانه‌های خودکار فرودگاهی گفت: این عملیات در فرودگاه‌های امام خمینی، مهرآباد و تبریز انجام شده است و به زودی در تمام فرودگاه‌هایی که پوشش ایستگاه خودکار هواشناسی دارند بروز رسانی انجام می‌شود.

معاون وزیر راه در خصوص شیوه بروزرسانی، گفت: در این فرآیند تجهیزات فرودگاهی مطابق استانداردها، آماده شده و تجهیزات دید روی باند، دوباره راه‌اندازی می‌شوند تا اطلاعات بتوانند به طور منظم هم به ایستگاه هواشناسی هم به برج مراقبت ارسال شود.

رییس سازمان هواشناسی درباره تاثیر این بروزرسانی روی ایمنی پروازها، گفت: هیچ هواپیمایی مسافری بدون اطلاعات هواشناسی نمی‌تواند نشست و برخوستی داشته باشد، هر هواپیمایی موقع فرود باید فشار هوا را از ایستگاه هواشناسی دریافت و ارتفاع سنج خود را بر اساس اطلاعات دریافتی تنظیم کند تا بتواند عملیات نشست خود را با سلامت کامل انجام دهد.

به گزارش ایرنا، رادارهای هواشناسی استان تهران در منطه پرند و نزدیک فرودگاه امام مستقر هستند.

### اجرای برنامه سازمان بهزیستی برای آماده‌سازی شغلی زنان سرپرست خانوار

مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور گفت: در کنار وام و تسهیلات و برنامه‌های توانمندسازی، برنامه آماده سازی شغلی را داریم تا آموزش‌های خاص شغلی بر اساس توان زنان سرپرست خانوار ارائه شود.

فاطمه عباسی در گفت وگو با ایرنا با اشاره به اجرای طرح تامین مالی خرد برای زنان سرپرست خانوار افزود: طرح تامین مالی خرد از جمله برنامه های توانمندسازی به شمار می رود که فقط مخصوص زنان سرپرست خانوار نیست بلکه همه زنان و جوانان ساکن در مناطق حاشیه شهرها، مناطق محروم و روستاها شامل آن می شوند.

وی ادامه داد: در اجرای این طرح سازمان بهزیستی کشور یکی از موسسات بین المللی قرارداد دارد و این افراد در این موسسات آموزش های مربوط به آماده سازی شغلی سواد مالی و تشکیل گروه را فرامی گیرند و در قالب گروه هایی این فعالیت ها را انجام می دهند.

مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور گفت: در این زمینه گروه های زیادی تشکیل شده و مشغول فعالیت هستند. در حال حاضر ۱۴۵۰ گروه همیار داریم که بیشتر در مشاغل خرد مشغول به کار هستند. همچنین ۳۹۴۱ گروه خود یار داریم که حدود ۶۶ هزار نفر در این گروه ها مشغول به کار هستند.

عباسی افزود: حدود هفت هزار نفر در ۱۴۵۰ گروه همیار با مشغول به کار هستند. برای گروه‌های خودیار نیز مبلغی برای آماده سازی شغلی به موسسات داریم. علاوه بر این مبلغی به تسهیلمان در کلینیک های مددکاری اعطا می شود تا این افراد را برای پذیرش شغلی آماده کنند.

مدیرکل توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه این افراد مبالغ کمی در صندوق های محلی خود می گذارند، افزود: با بانک کشاورزی هماهنگ شده و این افراد از این طریق مبالغ کمی وام می گیرند. بر اساس گزارش های دریافتی از بانک کشاورزی طی ۱۲ سال اخیر، این افراد ۱۰۰ درصد بازپرداخت اقساط را داشته اند.

### خبر

**فتاح:**

## املاک بنیاد مستضعفان در بورس املاک عرضه می شوند

## راه‌اندازی اولین مرکز اورژانس ریلی کشور

توسعه دهم،رئیس هیأت مدیره شرکت راه آهن یادآور شد: صنعت ریلی به عنوان حمل و نقل سبز و ایمن شناخته می‌شود و شبکه ریلی کشور با بیش از ۱۲ هزار کیلومتر در اقصی نقاط کشور، شهرها و روستاهای زیادی را تحت پوشش خود قرار داده است. مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران از خدمات و مجاهدت‌های همه کادر درمانی کشور به عنوان فرشته‌های نجات به خصوص در این ایام تقدیر و تشکر کرد و افزود: پیش از این نیز صنعت حمل و نقل ریلی، در طول دفاع مقدس در حوزه بهداشت و درمان موفق به خدمت‌رسانی به مردم شده‌است.

در این مراسم وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن تقدیر از راه‌اندازی اولین مرکز اورژانس ریلی کشور گفت: پیش از این

اولین مرکز اورژانس ریلی کشور دیروز و با حضور وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی، مدیرعامل راه‌آهن و رئیس اورژانس، به بهره‌برداری رسید.

به گزارش مهر به نقل از راه آهن جمهوری اسلامی ایران، سعید رسولی در مراسم بهره‌برداری از اولین مرکز اورژانس ریلی کشور اظهار داشت: خوشبختانه در سال جهش تولید و در آستانه عید سعید غدیر خم، با همکاری اورژانس کشور شاهد راه‌اندازی اولین اورژانس ریلی کشور هستیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: هم اکنون مراکز قم، سمنان و شیراز، برای توسعه اوژانس ریلی اعلام آمادگی کرده‌اند و امیدواریم با برنامه ریزی و همکاری اورژانس، بتوانیم به سرعت این مراکز را

**وزیر ارتباطات:**

## آغاز توزیع هدیه اینترنت رئیس جمهوری به خبرنگاران



ایجاد امید و اعتماد و نشاط در جامعه‌است که سرمایه اجتماعی برای جامعه و آینده کشور است.رییس دولت تدبیر و امید تأکید کرد:

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: توزیع اینترنت هدیه رییس جمهوری به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار از شب (شامگاه شنبه) آغاز می‌شود.

«محمدجواد آذری جهرمی» روز در صفحه شخصی خود در اینستاگرام خود ضمن تبریک روز خبرنگار نوشت: دستور رییس جمهوری برای هدیه خبرنگاران در حال پیگیری است و از شب گذشته توزیع این هدایا انجام خواهد شد.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز پنج شنبه در آیین بهره‌برداری از طرح های ملی وزارت نفت که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، ضمن تبریک ۱۷ مرداد روز خبرنگار به خبرنگارانی که در این سال ها جان خود را از دست دادند و همچنین خبرنگارانی که در ایام مبارزه با کرونا جان خود را از دست دادند درود فرستاد و از تلاش فراوان همه رسانه ها و خبرنگاران برای آگاهی و هوشیاری و همچنین نشاط مردم در روند مقابله با کرونا تشکر کرد.

وی گفت: دشمنان به دنبال گرفتن نشاط ما و مایوس کردن مردم هستند اما خبرنگاران و رسانه های داخلی رسانی سنگینی دارند و



اورژانس هوایی و پارسال ۳ آمبولانس دریایی برای کمک رسانی به جزایر در خلیج فارس به بهره‌برداری رسید. سعید نمکی تصریح کرد: با همت راه آهن جمهوری اسلامی ایران امروز نیز شاهد به بهره‌برداری رسیدن اولین مرکز اورژانس ریلی کشور هستیم و امیدواریم با افزایش آمبولانس‌های ریلی بتوانیم خدمات اورژانسی خود را از طریق ریلی در سطح کشور توسعه دهیم.

بنابراین گزارش همزمان با راه‌اندازی اولین مرکز اورژانس ریلی کشور، ۱۱۵ طرح اورژانسی در هفت استان در شهرهای اردبیل، اصفهان، تبریز، زنجان، چیرفت، قزوین، اراک، اهواز، زاهدان، ساوه همدان، رشت، خرم‌آباد و بجنورد به بهره‌برداری رسید.

روزهای سختی را می‌گذرانیم وفشار دشمنان بر ما بسیار سنگین است، در کنار کرونا تحریم را داریم در کنار تحریم، تحریف و تهدید را داریم، در کنار همه اینها دشمنانی داریم که در رسانه های بیگانه و خارجی می‌خواهند مردم را دلسرد کنند، اما در برابر همه آنها امید اعتماد، ایمان، تلاش، وحدت و هماهنگی را داریم و امروز می‌بینیم که قوای کشور، نیروهای مسلح مردم ما در سایه هدایت‌های رهبری شاهد یک وحدت و اتحاد و هماهنگی هستند و در این زمینه رسانه ها و خبرنگاران می‌توانند نقش داشته باشند.

روحانی در این مراسم به وزیر ارتباطات دستور داد: مانند سال‌های گذشته، امسال هم به مناسبت روز خبرنگار هدیه‌ای تقدیم خبرنگاران شود و اینترنت رایگان در اختیار آنان قرار گیرد.

محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی در ۱۷ مرداد سال ۱۳۷۷، به همراه هشت نفر از اعضای کنسولگری ایران در مزار شریف افغانستان به دست گروهک تروریستی طالبان به شهادت رسید. به همین مناسبت، شورای فرهنگ عمومی، هفدهم مرداد ماه هر سال را به عنوان «روز خبرنگار» نامگذاری کرد.

## ۵۰۰ نفر مجوز تاسیس مراکز مثبت زندگی را دریافت کردند

ب‌شد یعنی تأکید داشتیم مراکز در ملک‌های اجاره‌ای تأسیس نشود. چرا که با تغییر مکان، مددجویان ما سردرگم می‌شوند. سابقه همکاری در فعالیت‌های بهزیستی نیز ملاک دیگر ما بود و در یک جمع بندی ما توانستیم از میان متقاضیان به ۵۰۰ نفر مجوز بدهیم. در نهایت مصاحبه و برآورده کردن نظرات علمی و همچنین اشتیاق لازم بری کار با مددجویان نیز لحاظ می‌شود.وی در پاسخ به این پرسش که ملاک این ۲ هزار و ۵۰۰ نیاز چیست، گفت: ما ملاک توزیع را گذشته‌ایم تعداد مددجویان بهزیستی که مستمری بگیر بهزیستی هستند. ۲ هزار و ۵۰۰ نیازی که اعلام شده است به این صورت است که برای هر مرکز ۴۵۰ تا ۴۸۰ پرونده را در نظر گرفتیم و چون یک میلیون و ۹۰ هزار مستمری بگیر خانوار تحت پوشش داریم به عدد ۲ هزار و ۵۰۰ رسیدیم. وی در پاسخ به پرسش آخر در خصوص اینکه آیا ممکن است در ادامه فعالیت این مراکز گسترش پیدا کند گفت: این مراکز یک طرف هستند که در شبکه کنشوری ایجاد می‌شود و به صورت تخصصی قرار است فعال باشد. اگر مددجویان گسترش پیدا کنند و پشت نوبتی‌ها هم به فهرست مستمری بگیران بهزیستی اضافه شوند ما نیاز داریم تا مراکز را افزایش دهیم. خوشبختانه بانک اطلاعاتی در اختیار داریم که به ما کمک می‌کند نیازهای خود را به صورت دقیق در لحظه بررسی و اعمال کنیم.

## اعطای کارت اعتباری به برخی از مشمولان سهام عدالت

می‌گیرد.بر اساس اعلام روز شنبه پایگاه خبری بازار سرمایه ایران، وی تصریح کرد: بر این اساس، امکان دریافت اعتبار در قالب کارت اعتباری از بانک ملی ایران، برای خرید در فروشگاه‌های مجاز طرف قرارداد با بانک ملی فراهم شده‌است.

معاون نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس و

رئیس بنیاد مستضعفان از واگذاری املاک در اختیار این بنیاد در بورس املاک و مستغلات خبر داد.

به گزارش مهر به نقل از بنیاد مستضعفان، سید پرویز فتاح با بیان اینکه طی یکسال گذشته ۲ شرکت بنیاد مستضعفان در بورس پذیرفته شده‌اند گفت: با احتساب این شرکت‌ها، تعداد شرکت‌های بورسی بنیاد مستضعفان به ۳۲ شرکت رسیده است و امیدواریم امسال بتوانیم ۲۰ شرکت دیگر بنیاد مستضعفان را وارد بازار سرمایه کنیم تا مردم نیز سهامدار این شرکت‌ها شوند و در سود آن شریک باشند.

رئیس بنیاد مستضعفان در خصوص مشارکت این بنیاد در بورس املاک نیز گفت: ما تلاش داریم تا تمامی شرکت‌هایمان را که قابلیت ورود به بازار سرمایه دارند وارد بازار بورس کنیم؛ البته با پیگیری و اصرار ما، دولت و قانون به کمکمان آمدند تا ما برای عرضه املاکمان در بورس دست به کار شویم. لذا با راه اندازی بورس املاک، بنیاد مستضعفان هرچقدر بتواند، املاک در اختیارش را در بورس املاک عرضه خواهد کرد.

**وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:**

**توزیع سهم فرهنگیان**

**از ارزش افزوده دارایی‌های**

**صندوق ذخیره**

وزیر آموزش و پرورش گفت: صندوق ذخیره فرهنگیان را موظف کردیم ارزش افزوده دارایی‌ها و سرمایه های صندوق را که متعلق به همه فرهنگیان است، ارزش گذاری کرده و در قالب موجهی میان فرهنگیان توزیع کند.

به گزارش مهر، محسن حاجی میرزایی، در آئین بهره‌برداری از طرح‌های ملی وزارت نفت افتتاح مجتمع پتروشیمی کیمیای پارس خاور میانه، متعلق به صندوق ذخیره فرهنگیان با بیان اینکه ارتقای معیشت فرهنگیان و تضمین آتیه آنها برای دوره بازنشستگی جزو دغدغه‌های جدی و تکالیف قانونی و مأموریت‌های مهم آموزش و پرورش است گفت: باید از اهتمام مؤثر دولت برای ارتقای معیشت معلمان قدردانی کنم.

وی افزود: ۲۵ سال قبل به حکم قانون صندوقی شکل گرفت که ماهانه فرهنگیان یک تا ۵ درصد از حقوق خود را در آن پس انداز می‌کنند و دولت مکلف است معادل آن سرمایه‌ای در صندوق قرار دهد. با این سرمایه یک تشکیلات اقتصادی شکل می‌گیرد که سود حاصل از فعالیت صندوق در دوره بازنشستگی به بازنشستگان فرهنگی تعلق می‌گیرد و به بهبود معیشت کمک می‌کند.

حاجی میرزایی با بیان اینکه بعد از ۲۵ سال ۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه در صندوق ذخیره ایجاد شده که حاصل سبرده فرهنگیان، آورده دولت و سود حاصل از سرمایه گذاری هاست گفت: از این مبلغ تا کنون ۶۰۰۳ میلیارد تومان بین بازنشستگان توزیع شده‌است.

وزیر آموزش و پرورش افزود: از ابتدا یک و نیم میلیون همکار فرهنگی عضو صندوق بودند که ۸۲۰ هزار نفر آنها بازنشسته شده‌اند. اکنون حدود ۸۰ درصد فرهنگیان عضو این صندوق هستند.

وی با بیان اینکه صندوق ذخیره فرهنگیان فعالیت‌های اقتصادی خود را بر پایه صرفه و صلاح فرهنگیان در چهار گروه اقتصادی شامل سرمایه گذاری و مالی، صنعت و پتروشیمی انرژی و ساختمان و خدمات متمرکز کرده‌است گفت: حدود ۸۰ درصد این سرمایه گذاری مربوط به دو گروه اول است. در طول این مدت ۸۰۰۶ میلیارد تومان سود حاصله از سرمایه گذاری‌ها را شاهد بوده‌ایم.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به افتتاح مجتمع پتروشیمی کیمیای پارس خاورمیانه گفت: پروژه‌ای که امروز افتتاح می‌شود در زمینه تولید متانول فعالیت می‌کند. به عنوان رئیس هیئت امنای صندوق ذخیره فرهنگیان، تصمیماتی گرفتم و صندوق را موظف کردم که ارزش افزوده دارایی‌ها و سرمایه‌های صندوق را که متعلق به همه فرهنگیان است ارزش گذاری کرده و در قالب موجهی میان فرهنگیان توزیع کند، زیرا در سودی که حاصل شده فرهنگیان هم سهم هستند و به ارزش دارایی‌های آنها افزایش یافته‌است.

وی افزود: تأکید کردم با تهیمد سازو کارهای قانونی زمینه عرضه هولدینگ های وابسته به صندوق در بورس فراهم شود تا زمینه مداخله بیشتر سهام داران، شفافیت بیشتر عملکردی و اصلاح فرایند سرمایه گذاری و نظارت بیشتر شود.

### فراخوان مناقصه عمومی خرید ۱۲۰ عدد فیلتر DRM شرکت

### پتروشیمی کارون- به شماره ۱۵/۹۵۴-MN

شرکت پتروشیمی کارون در نظر دارد خرید ۱۲۰ عدد فیلتر DRM مورد نیاز مجتمع را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید.

محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۶ لغایت ۱۳۹۹/۰۵/۲۲ از طریق وب سایت پتروشیمی کارون به آدرس **www.krnpic.ir**. تب مناقصات با ثبت مشخصات شرکت خود اسناد را جهت شرکت در مناقصه دانلود نمایند. شماره تماس: ۰۶۱-۵۲۱-۲۲۰۱۶ (شایان ذکر است نظر به اینکه هرگونه اصلاح یا تغییر احتمالی در اسناد مناقصه از طریق ایمیل صورت می‌پذیرد. لطفاً در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه مشخصات شرکت خود را بصورت صحیح در سامانه وارد نمایید.)

آخرین زمان تحویل پاکات پیشنهاد قیمت : تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ خواهد بود .

تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفتصد میلیون ) ریال خواهد بود .

الف : مناقصه یک مرحله ای بوده وشرکت کنندگان بر اساس مدارک و مستندات مندرج در جدول ارزیابی مورد ارزیابی کیفی و ارزیابی فنی بازرگانی قرار خواهند گرفت و بر اساس مدارک و مستندات ارسالی امتیاز کسب خواهند نمود. ضمناً امتیازهای کسب شده در قیمت پیشنهادهای تأثیر خواهد داشت.

ب : حداقل امتیاز لازم جهت بازگشائی پاکت پیشنهاد قیمت(ج) شرکت کنندگان ۶۰ امتیاز خواهد بود.

ج : کارفرما بدون هرگونه توضیح در رد یا قبول کلیه پیشنهادهات مختار است.

| شماره مناقصه | عنوان                 | تعداد مرحله مناقصه    |
|--------------|-----------------------|-----------------------|
| ۱۵-۹۵۴-MN    | خرید ۱۲۰عدد فیلتر DRM | دو مرحله ای- نوبت اول |

**روابط عمومی پتروشیمی کارون**